Администрация Гаринского городского округа

Финансовое управление администрации Гаринского городского округа

Адрес: 624910 Свердловская область, Гаринский район, п. Гари, ул. Комсомольская, 52

Телефон: 8 (34387) 2-14-15; факс 8 (34387) 2-17-05
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 03.03.2021 г.                                                                                    №   16
п.г.т. Гари

	О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Гаринского городского округа от 21.12.2020 г.

 № 77 «Об утверждении Плана
 контрольных мероприятий

Финансового управления

администрации Гаринского

городского округа в финансово-
бюджетной сфере на 2021 год»

(в ред. от 25.01.2021 г. №7)

          В целях принятия мер по устранению недостатков исполнения бюджетных полномочий,
      ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации Гаринского городского округа от 21.12.2020 г. № 77 «Об утверждении Плана

контрольных мероприятий Финансового управления администрации Гаринского

городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2021 год» (в ред. от 25.01.2021 г. № 7), дополнив пунктом 4 следующего содержания:

  - п.4. «Контрольные мероприятия Финансового управления администрации Гаринского городского округа в финансово – бюджетной сфере на 2021 год осуществляются в форме камеральной проверки».
      2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
Начальник управления                                                                     С.А. Мерзлякова